Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 492 sayılı Kanunun mükerrer 138 inci

maddesinin ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarına dayanılarak
hazırlanmıştır.

Harç miktarlarının hesaplanması

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı %122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2)  492  sayılı  Kanuna  bağlı  tarifelerde  yer  alan  ve  2022

[...]

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin
birinci fıkrası ve mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası
hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır.

Maktu damga vergisi tutarları ile azami tutarın belirlenmesi

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı  %122,93  (yüzyirmiiki  virgül  doksanüç)  olarak  tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2) 488 sayılı Kanunun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci
fıkrası hükmü gereğince, Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer

[...]

yaptığı  dört  toplantı  sonucunda;  son  toplantıya  işçi
temsilcilerinin  katılmamalarına  karşılık,

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine,

2)  İşçinin  bir  günlük  normal  çalışma  karşılığı  asgari
ücretinin;  1/1/2023  –  31/12/2023  tarihleri  arasında
(333,60) üç yüz otuz üç lira altmış kuruş olarak tespitine,

3)  Asgari  ücret  desteğinin  2023  yılı  Ocak  ilâ  Haziran
döneminde 250 TL olarak sürdürülmesi için, desteğin kapsamı
ile usul ve esaslarının yeniden belirlenmesinin önerilmesine,

4) İş bu Kararın, 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girmek üzere

[...]

çerçevede bir karar alınması için çalışmış, işçilerin geçim
şartları  ve  2023  yılı  enflasyon  hedefi  gibi  faktörleri
değerlendirmiştir.

İşte bu çerçevede hareket eden Komisyonumuz; işçinin günlük
asgari  ücretini;  1/1/2023  31/12/2023  tarihleri  arasında
(333,60)  üç  yüz  otuz  üç  lira  altmış  kuruş  olarak
belirlemiştir.

Asgari  Ücret  Yönetmeliği’nin  11  inci  maddesi  kapsamında,
Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nca tespit edilen asgari ücretin
1/1/2023 tarihinde yürürlüğe gireceği öngörülmüştür.

28 Aralık 2022 Tarihli Resmi

[...]

yayımlanan  Vergi  Usul  Kanunu  Genel  Tebliği  (Sıra  No:
542)’nde tespit edilen 2022 yılı için yeniden değerleme oranı
olan  %122,93  (yüz  yirmi  iki  virgül  doksan  üç)  artış  esas
alınarak,  1/1/2023  tarihinden  31/12/2023  tarihine  kadar

geçerli  olmak  üzere  105.688  TL
(yüzbeşbinaltıyüzseksensekizlira) olarak belirlenmiştir.

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Rekabet Kurumu Başkanı
yürütür.